[bookmark: _GoBack]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              № 206
10.11.2015

	г.Невельск

	О внесении изменений в распоряжение администрации Невельского городского округа от 26.11.2012 № 244 «О назначении ответственного должностного лица за   повышение качества и доступности предоставления муниципальных услуг в МО «Невельский городской округ»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с распоряжением Правительства Сахалинской области от 06.11.2012г. № 829-р «Об определении ответственных должностных лиц»

1.Внести изменения в распоряжение администрации Невельского городского округа от 26.11.2012 № 244 «О назначении ответственного должностного лица за   повышение качества и доступности предоставления муниципальных услуг в МО «Невельский городской округ»:
1.1. в пункте 1 распоряжения, слова «заместителя мэра»  заменить словами «вице-мэра»

	2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.

	3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа					В.Н.Пак